Ikaihmisten terveyspalvelut
Lapin hyvinvointialueella

Terveysjohtaja Miia Palo
Lapin jarjestofoorumi
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Missio
Turvallinen kumppani koko elaman.

- Visio

pissa elamme hyvaa ja turvallista elamaa.
Meilla ihmiset ja palvelut kohtaavat |
oikeissa paikoissa oikeaan aikaan. 1
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nvertainen  Vastuullinen  Luotettava Inhimillinen

e P Ay -
Strategiset painopisteet v
. op e o . .
Asiakaskokemus Henkilostokokemus Vaikuttavuus . _ Talouden tasapaino
Vastaamme lappilaisten odotuksiin Olemme oman tydmme arvostettuja Edistamme hyvinvointia, terveytta ja Hallitsemme kustannuskehitysta vaikut-
ja kannustamme seka tuemme oman kehittajia. Arvostava johtaminen, tyén turvallisuutta sekd kavennamme hyvin- tavalla ja oikea-aikaisella toiminnalla ja
hyvinvoinnin edistamiseen. vaativuutta vastaava palkka ja vaikutus- vointi- ja terveyseroja. Panostamme tydskentelemme resurssitehokkaasti.
mahdollisuudet omaan tyohon lisaavat toiminnassamme vaikuttavuuteen,
tyon vetovoimaa. laatuun, kustannustehokkuuteen ja

kumppanuuteen.

Hyva johtaminen
Tékaamme arjessa onnistumisen
hyvilla johtamisella.

risalipankki, Alexander Kuznetzov

Lapin mate:

Kuva:




Terveyspalvelujen osuus ikaantyvien palveluissa
terveyden edistamisesta kuntoutukseen ja
saattohoitoon

tuetaan toimintakykyista Perusterveydenh

vahhuutta Péivysysapu uolion
Terveysasemapalvelut 116117 vuodeosastot

Ikdantyneiden ja Kuntoutus Ensihoito Kot!ia[l:ala.
omaishoitajien Mielenterveyspalvelut  Virka-ajan Kotihoidon ja

Yhteistyd kuntien  toryeystarkastukset,  Riippuvuuspalvelut Elk opuoliset rﬁlxglyaslun:lste n

ja jarjestéjen Rokotukset ja Laboratorio- ja |'!['evastaanotot aa .arlpa velu

kanssa tartuntatautien réntgenpalvelut Paivystys Kotikuntoutus

L torjunta Suun terveydenhuolto

Terveysviestinta Riskitekijoiden

Onni-tv:n hoitaminen

kuntoutussisallét ?r«‘ll(eorl\::lrl‘;\il‘():yton mint- Ikaantynteet ovat aikuisia, E”k_seﬁ_n tal pd<0sin
Finger toimintamalli terveyspalvelut |k_aantyne|lle
Elintapaohjaus passaantoisesti kaikille kohdistuvat palvelut

Seulonnat karyhmille suunnattuja
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Terveyspalvelujen toimialan talous

Toimiala / vastuualue

Kayttotalousosa (1 000 €)

Somaattinen erikoissairaanhoito

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate (sitova)

Toteuma 1-
3/2024

nm
4 473
6289
312

38

-105 401
-42 871
-34 543
-8 328
-7 382
-946
-47 842
-13 544
0

-1143
-94 290

TP 2024

48 363
20 368
25430
2370
194
-433 499
-185 545
-15101
-34 534
-30 710
-3 824
-188 331
-54 905
-50

-4 668
-385 136

TERVEYSPALVELUT

TA 2025

51611
20 615
27986

2875
135

-439 272

206 734

1168 030

38704
-34 371
-4333
-172 230
-55143
1

5165
-387 661

1. Muutettu Toteuma 1-

Toteuma %

TA 2025 3/2025

52767
21205
28552

2875
135

-440 499

206798

-168 082
-38716
34382
-4.334
173 417
-55 063
1

-5220
-387 733

26,8 %
26,4 %
278 %
203 %
20,0 %
24,5 %
233 %
234 %
233%
228 %
27,0 %
255%
260 %
5%
18,4 %
24,2 %

TP-ennuste
Q1/2025

55988
24 519
29223

212
135

-453 279
-212 056
-173 023

-39 033
-34 432
-4 601
-178 391
-58130
0

-4 701
-397 291
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Organisaatio on muutoksessa

TERVEYSPALVELUT

Terveysjohtaja Miia Palo

TOIMIALA

VASTUUALUE
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SAIRAUKSIEN EHKAISY
JA HOITO
Sairauksien ehkaisyn ja
hoidon johtaja

Hoitotyon johtaja

TOIMINTA TYOKYVYN TUKI

Toiminta- ja tyokywyn

Johtaja

MIELENTERVEYS JA
RIIPPUVUUKSIEN HOITO
Mielenterveyden ja
riippuvuuksien hoidon johtaja

SOMAATTINEN
ERIKOISSAIRAANHOITO

Somaattisen
erikoissairaanhoidon johtaja

POHIOISEN LAPIN KESKITETYT AIKUISTEN KESKITETYT MEDISIININEN

PERUSTERVEYDENHUOLTO KUNTOUTUSPALVELUT MIELENTERVEYS- JA ERIKOISSAIRAANHOITO

Vastuuyksikkéjohtaja Vastuuyksikksjohtaja RIIPPUVUUSPALVELUT Vastuuyksikkajohtaja
Vastuuyksikkojohtaja

ITAISEN LAPIN ALUEELLISET OPERATIIVINEN

PERUSTERVEYDENHUOLTO KUNTOUTUSPALVELUT LASTEN JA NUORTEN ERIKOISSAIRAANHOITO

Vastuuyksikkajohtaja Vastuuyksikkéjohtaja KESKITETYT MIELENTERVEYS- Vastuuyksikkajohtaja

KAAKKOISEN LAPIN
PERUSTERVEYDENHUOLTO
Vastuuyksikkojohtaja

LOUNAISEN LAPIN
PERUSTERVEYDENHUOLTO
Vastuuyksikkojohtaja

SUUN TERVEYDENHUOLTO
Vastuuyksikkoéjohtaja

JA RIIPPUVUUSPALVELUT
Vastuuyksikkojohtaja

ALUEELLISET
MIELENTERVEYS- JA
RIPPUVUUSPALVELUT
Vastuuyksikkojohtaja

YHTEISPAIVYSTYS LKS
Vastuuyksikkéjohtaja

SOMAATTINEN
ERIKOISSAIRAANHOITO LPKS
Vastuuyksikkéjohtaja

SAIRAANHOIDOLLISET
TUKIPALVELUT
Vastuuyksikkojohtaja




www.lapha.fi
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A Etusivu Paivystys ja kiireellinen apu Terveyspalvelut Sosiaalipalvelut Digipalvelut Meilla asiakkaana Ajankohtaista

Lappi on sinun hyvinvointialueesi!

Lapin julkiset sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelut



http://www.lapha.fi/

Digipalvelut W

Vaihtoehtoinen asiointitapa useisiin sosiaali- ja

terveyspalveluihin /7//l

)sa digipalveluista on kaikkien kaytossa, jotkut palvelut ovat kdytossa vain tietyilla paikkakunnilla.

Paikkakuntavalinta

/alitse paikkakunta ja saat nakyviin alueelliset seka valitun paikkakunnan digitaaliset sosiaali- ja
erveyspalvelut

Valitse paikkakunta:

Kittila v Valittuna: Kittila

Valitse palvelumuoto:

(] Ajanvaraukset (J Chat (] Esi- ja seurantatiedot [] Hoitokeskustelu
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Terveysasemapalvelut

Terveysasemien vastaanotto

Pidamme huolta terveydestasi tukemalla omahoitoasi. Terveysasemat palvelevat kaikkia lappilaisia.

Terveysasema on ensisijainen hoitopaikkasi Kiireellisissa ja kiireettdmissa asioissa. Ota yhteytta
terveysasemaan, jos tarvitset apua sairastumisen tai loukkaantumisen vuoksi. Terveysasemalla saat apua
mMyos perussairauden hoitoon. Tilanteita, joita hoidetaan terveysasemalla kiireellisina ovat esimerkiksi
pienemmat tapaturmat, infektio-oireet ja akuutit mielenterveyden ongelmat.

Lapin hyvinvointialueen terveysasemien avovastaanotot ottavat kayttédn hoidon jatkuvuusmallin
vaiheittain. Lue lisaa, mita hoidon jatkuvuus tarkoittaa. =



https://lapha.fi/terveysasemapalvelut

Hoidon Jatkuvuus

Hoidon jatkuvuusmallissa terveysasemien asiakkaat on
jaettu terveysasemilla tydskentelevien hoitotiimien
kesken. Paaset jatkossa asioimaan terveysasemalla
oman hoitotiimisi kanssa, mika tarkoittaa samojen
laakarien ja hoitajien tapaamista terveysasemilla.

Laakarit ja hoitajat oppivat tuntemaan hoitopolkusi ja
sairaushistoriasi paremmin kuin aikaisemmin. Malli
helpottaa asiakkaiden ja ammattilaisten valista
kommunikaatiota, mutta myos eri ammattilaisten
valista tiedonkulkua.

Hoidon jatkuvuusmalli perustuu eri ammattilaisten
valiseen tiimityoskentelyyn, jossa asiakkaan asian

hoito pyritaan aloittamaan heti ja viemaan loppuun
mahdollisimman tehokkaasti.


https://www.youtube.com/watch?v=7IaLbCsGz9E

Influenssarokotuskattavuus, 65 vuotta tayttaneet

Vuosien vertailu
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Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI = 30
kg/m2) (%), 20 - 64-vuotiaat

Vuosien vertailu
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Diabetesindeksi, ikavakioitu

Vuosien vertailu
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Erityiskorvattaviin laakkeisiin sepelvaltimotaudin
vuoksi oikeutettuja 40 vuotta tayttaneita, % vastaavan
Ikaisesta vaestosta

Vuosien vertailu
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Ikaantyneille suunnattuja terveyspalveluja — palveluja

on yhdenmukaistettu

Ikaantyneiden
terveystarkastukset

Jos oma terveys tai toimintakyky on heikentynyt
ikdantymisen takia, voi hakeutua ikaantyneen
terveystarkastukseen sosiaali- ja terveyskeskukseen.
Ikdantyneen terveystarkastuksessa tehdaan terveydentilan
perustutkimus. Taman lisdksi voidaan selvittaa ikaantyneen
muistamista, mielenterveytta, toimintakykya ja itsenéista
suoriutumista kotona.

Geriatrian erikoislaakaripalvelut

e Perusterveydenhuollon yhteydessa
e Vastaanotolle ohjataan muistihoitajan
tai muuten terveyskeskuksen kautta

Lapin hyvmvomtlalue

< lapha.fi | e,

Lappi pue'rr véé“amvu vdd

Muistihoitajan vastaanotto

Muistihoitajalta saat neuvontaa muistihairiéon ja -sairauteen
liittyvissa asioissa. Tarvittaessa hoitaja voi tehda myos
muistitestauksen.

Ota yhteys muistihoitajaan, jos olet huolissasi omasta tai
laheisen arkielamaa haittaavasta muistin heikentymisesta. On
tarkeaa, etta kaikki muistihairiét tutkitaan mahdollisimman pian,
silla osa hairidista voidaan hoitaa. Ajoissa havaitun
muistisairauden etenemista voidaan hidastaa.

Omaishoitajien
terveystarkastukset

Omaishoitajan terveystarkastuksen tekee hoitaja. Tarkastuksen
yhteydessa arviocidaan laakarilla kaynnin tarpeellisuus.



Lapissa perusterveydenhuolto on perinteisesti
vahvaa. Saatavuus on parantunut

Perusterveydenhuollon

Asiakastyytyvaisyys terveysaseman avosairaanhoidon laakarin
vastaanottopalveluihin: Palvelun kiireettéman kaynnin odotusaika

toteutuminen kohtuullisessa ajassa
% toteutuneista kaynneista

Vuosien vertailu Vuosien vertailu
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Tavoitteena on palvelujen yhdenvertaisuus

Perusterveydenhuollon avohoidon [aakarikaynnit 65 vuotta
tayttaneillad /1 000 vastaavan ikaista

Enontekio

Inari

Sodankyla
Tervola
Tornio
Utsjoki
Ylitornio

QO 2022

Koko maa

Lapin hyvinvointialue
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Suun terveydenhuolto

Suun terveydenhuollon tehtavana on edistaa ja yllapitaa suun alueen terveytta ja tukea omahoitoa,
ennaltaehkaista sairauksia ja huolehtia suun sairauksien hoidosta laadukkaasti ja

tarkoituksenmukaisesti.

Jos tarvitset erityista tukea, tutkimuksia tai jatkohoitoa, suun terveydenhuollon peruspalveluista sinut
ohjataan tarvittaessa eteenpain erikoishammaslaakarin vastaanotolle terveyskeskukseen tai

erikoissairaanhoitoon.
Vuosien vertailu

Perusterveydenhuollon suun

terveydenhuollon 20 o5
hammaslaakarin kiireettoman 7.3
kaynnin odotusaika yli 3 kk
hoidon tarpeen arvioinnista, % 10 P ——
toteutuneista kdynneista v ——————
0
2019 2020 2021 2022 2023 2024
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Mielenterveys- ja riippuvuuspalvelut

Al4 jaa huoliesi kanssa yksin. Mielenterveys- ja riippuvuuspalveluissa tuemme lappilaisten
mielenterveytta. Tavoitteenamme on laaja-alainen koko vaestdén mielenterveyden edistaminen,
mielenterveysongelmien ennaltaehkaisy, seka niiden varhainen toteaminen ja hoito peruspalveluissa.

Mielenterveysalveluissa teemme tilanteen arviointia ja selvittelya, annamme keskusteluapua ja
ldakehoitoa seka neuvontaa.

Riippuvuuspalveluissa autamme kaikissa paihteisiin ja riippuvuuksiin liittyvissa ongelmissa.

Riippuvuuspalvelujen tavoitteena on ehkaista ja vahentaa paihteiden ongelmakayttda ja siihen liittyvia
terveydellisia, sosiaalisia ja taloudellisia haittoja.

Palvelut voivat olla esimerkiksi sosiaalista tukea, katkaisuhoitoa, ryhmaterapiaa, perheterapiaa, korva-
akupunktiota tai kuntoutusta. Palveluissa selvitetdan myds toimeentuloc 7z _
kysymyksia. Jarjestamme myds opioidikorvaushoitoa. g

Uvjj - Uvja - Uvja tarjoaa
matalan kynnyksen

ttps://lapha.fi/mielenterveys-ja-riippuvuuspalvelut mielenterveyspalvelua
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https://lapha.fi/mielenterveys-ja-riippuvuuspalvelut

Mielenterveysindeksi, ikavakioitu
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VUOSI 2023

Valitse kunta kartasta nahdaksesi sen arvon

Vuosien vertailu
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Alkoholia litkaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%),
65 vuotta tayttaneet

Vuosien vertailu
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Psykiatrian laitoshoidon hoitopaivat 65 vuotta
tayttaneilla /1 000 vastaavan ikaista

Vuosien vertailu
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Kuntoutus ja apuvalinepalvelut

Laakinnallisella kuntoutuksella pyritaan parantamaan ja yllapitamaan kuntoutujan fyysista, psyykkista ja
sosiaalista toimintakykya seka edistamaan ja tukemaan hanen elamantilanteensa hallintaa ja hanen
itsenaista suoriutumistaan paivittaisissa toiminnoissa.

Alueellisiin kuntoutuspalveluihin kuuluvat [aakinnallinen avokuntoutus-, kotikuntoutus- ja
laitoskuntoutuspalvelut. Keskitettyihin kuntoutuspalveluihin kuuluvat erikoissairaanhoidon
kuntoutuspalvelut ja apuvalinepalvelut.

Alueelliset kuntoutuspalvelut
Puheterapia

Fysioterapia

Toimintaterapia Sopeutumisvalmennus

Neuropsykologinen kuntoutus Apuvilinepalvelut

Keskitetyt kuntoutuspalvelut

Fysiatria ja fysioterapia -
j -

Kuntoutuschjaus

Kuntoutuspoliklinikka sairaalassa -
-->

Kipupoliklinikka sairaalassa
Lapin hyvinvointialue

.
Lappi buresveadjinguoviu
. Laapi pyereestvaijeemkuaviu

Lappi pue'rrvasjjamvu’vdd Apuvalinepalvelut
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500 metrin matkan kavelemisessa suuria
vaikeuksia, osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

Vuosien vertailu
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Paivystys ja kiireellinen hoito

e Virka-aikana ota ensisijaisesti yhteys omaan terveyskeskukseesi

e Hatatilanteissa soita numeroon 112

e Jos oma terveyskeskus on kiinni, soita akillisissa sairaus- ja
tapaturmatapauksissa Paivystysapuun 116117, josta sinut ohjataa
tarvittaessa paivystykseen

e Ymparivuorokautinen paivystys on Kemissa, Rovaniemella ja
lvalossa.

\&\\\ll//&/ Lapin hyvinvointialue
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Paivystyskaynnit
erikoissairaanhoidossa 75 vuotta
tayttaneilla /1 000 vastaavan ikaista

Vuosien vertailu
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Paivystyskaynnit
perusterveydenhuollossa 75 vuotta
tayttaneilla (ml. yhteispaivystys) /1
000

Vuosien vertailu
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Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvat hoitojaksot
65 vuotta tayttaneilld /10 000

Vuosien vertailu
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Erikoissairaanhoidon palvelut ja sairaalahoito

Sairaalapalvelut Lapin keskussairaalassa ja Lansi-
Pohjan keskussairaalassa

Lapin hyvinvointialueella erikoissairaanhoitoa antaa Lapin keskussairaala Rovaniemella ja Lansi-Pohjan
keskussairaala Kemissa.

Sairaalapalvelut on jaoteltu erikoisaloittain ja |dydat yhteydenottokanavat molempiin sairaaloihin
palvelun sivulta.
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Erikoissairaanhoitoa yli 6 kk odottaneet, %
odottajista, 31.3.2025

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue
Pohjois-Savon hyvinvointialue
Varsinais-Suomen hyvinvointialue
Keski-Suomen hyvinvaintialue
HUS

Paijat-Hameen hyvinvointialue
Kainuun hyvinvointialue
Pohjanmaan hyvinvointialue
Etela-Karjalan hyvinvointialue
Etela-Pohjanmaan hyvinvointialue
Kymenlaakson hyvinvointialue
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue
Pirkanmaan hyvinvointialue
Satakunnan hyvinvointialue
Etela-Savon hyvinvointialue

Lapin hyvinvointialue

W Y1i 180 vrk, %, hoitoa odottaneet
l.a PI 1.l Laapi pyereestvaijeemkuaviu
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Somaattisen erikoissairaanhoidon
vuodeosastohoitopaivat 75 vuotta tayttaneilld /1
OO0 vastaavan ikaista

Vuosien vertailu
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Perusterveydenhuollon vuodeosastot ja kotisairaala

® \uodeosastohoitoa on vahennetty ja

osastoja on suljettu.

® Potilaat tulevat terveyskeskuksen

vuodeosastolle |[dakarin ajanvaraus- tai
paivystysvastaanotolta. Potilaat voivat

mMyOos ohjautua sairaalaan jatkohoitoon
keskussairaalasta tai muusta yksikosta.

® Kaikki vuodeosastot palvelevat koko

vaestog, tavoitteena kotia [lahimman
osaston kayttaminen

® Sairaansijat osin eri paikassa kuin tarve

&\\\If/,é/
IS

— tila-asiat haastavat.

Lapin hyvinvointialue

.
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Kotisairaala

Kotisairaala tarjoaa sairaalatasoista hoitoa kotonasi,
asumisyksikoissa seka kotisairaalan hoitotilassa. Kotisairaala on
vaihtoehto osastohoidolle.

Kotisairaalahoitoa on muun muassa haavanhoito,
suonensisainen ladkehoito, nesteytys ja ravitsemus seka
palliatiivinen hoito ja saattohoito.

Kotisairaalaan ohjaudutaan laakarin lahettamana.

Kotisairaalan kayntien valissa sinun tulisi selvita kotona
itsendisesti, [aheisten, kotihoidon tai muun avun turvin.



Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitopaivat /1 000 asukasta
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Ihmisten yhteys, asiakaskokemus ja
vaikuttavuus
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Palveluilla ei voida ratkaista yksinaisyytta

ltsensa yksinaiseksi tuntevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

Vuosien vertailu
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Asiakaskokemus:
Vuorovaikutuksen laatu on arkivaikuttavuuden

keskeinen tekija

Vuorovaikutus

vaikuttavuustutkimuksen kohteena
Terveydenhuollon arvo (vaikuttava, turvallinen
ja kustannusvaikuttava hoito) luodaan tervey-
denhuollon henkil6ston ja potilaiden véalises-
sa vuorovaikutuksessa, jossa otetaan potilaan
ympaéristo ja sosiaaliset tekijat huomioon (15). T
Vuorovaikutuksessa potilaat ovat aktiivisia toi-
mijoita, jotka osallistuvat itselleen tulevan ar-
von luomiseen ja joiden arvot ja arvostukset Spesifinen
vaikuttavat paatoksentekoon. Koska vuorovai- vaikutus

Vaikuttavuus

Lume-

T ——

Spesifinen
vaikutus

Kaksoissokkokoe

Malmivaara , A 2022 , Miten sosiaali- ja terveydenhuollon vaikuttavuutta Intervention Intervention
pitaisi tutkia?, Suomen laakarilehti , Vuosikerta. 77 , Nro 23-24 , Sivut vaikutus per se arkivaikuttavuus
1100-1104

Lihde: Malmivaara A. Pure intervention effect or effect in routine health care -
blinded or non-blinded randomized controlled trial. EMC Med Res Methodol
2018;18(1):91-018-0549-z.



https://helda.helsinki.fi/server/api/core/bitstreams/37bc17a5-540a-4aaa-beb4-0c8e7568e34b/content
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Hyva kohtaaminen ja
palvelukokemus on interventio
vaikuttavuuteen

® [aphan terveydenhuollossa
avopalveluissa 1,5 miljoonaa
kontaktia potilaiden kanssa
vuodessa

® Terveyspalvelujen omassa
tuotannossa ollaan vahintaan
300 000 tuntia suoraan
kontaktissa ja

vuorovaikutuksessa ” @l H§§ ry‘$] l‘l Im ﬁ" ﬁ @]
lappilaisten kanssa F- ,&‘ }{"13“ B [ ’1 % ME"



Kiitos!

Miia Palo
. terveysjohtaja

miia.palo@lapha.fi
0400 653 228
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